
UCHWAŁA NR XXXI/204/2013
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 213, Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 

6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020 Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 

1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz.1707) Rada Gminy Wartkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVIII/173/2012 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy zmienionej uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 29 stycznia 
2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 – „Wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2022” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) załącznik Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały; 

3) objaśnienia do wprowadzonych zmian w WPF stanowią załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

Strona 1Id: OALZJ-COQFE-FSATB-MLFSL-KRCLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/204/2013

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 21 marca 2013 r.

Objaśnienia do wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice 

1. W wierszu: „wykonanie 2012” wprowadzono aktualne kwoty wynikające ze sporządzonych za rok 2012 
sprawozdań budżetowych. 

2. W wierszu „2013” w informacji z art. 226 ust. 2 w rubryce 10a – „wydatki majątkowe objęte limitem art. 
226 ust. 4 ufp” wprowadzono kwotę wynikającą z wykazu przedsięwzięć załączonego do WPF. 

3. Dokonano zmian w przychodach budżetu Gminy Wartkowice wprowadzając wolne środki w kwocie 
1.511.031,62 zł. 

4. Dokonano zmian w wykazie przedsięwzięć poprzez wprowadzenie 3 nowych przedsięwzięć oraz 
zaktualizowano aktualne wartości przedsięwzięć. 

5. Zaktualizowano tabelę "Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Wartkowice - Rok 2013” 

6. Spełnienie wskaźników zadłużenia wynikających z ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz nowej ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

 
Stara ustawa o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 249,poz. 2104 ze zm.) 
Nowa ustawa o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Poszczególne 

lata 
Planowana łączna kwota 

spłaty bez wyłączeń 
Zadłużenie ogółem 

- max. 
60% bez wyłączeń 

Relacja planowanej kwoty 
spłaty do doch. 

Maksymalny dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

2010 3,53% 32,29% 3,53% 15,77% 
2011 7,02% 31,52% 7,02% 9,53% 
2012 6,39% 31,24% 6,39% 6,27%- 
2013 8,51% 48,08% 8,51% 10,52% 
2014 13,33% 19,75% 13,33% 8,30% 
2015 9,03% 23,35% 9,03% 9,74% 
2016 8,66% 15,39% 8,66% 12,41% 
2017 5,61% 10,16% 5,61% 14,04% 
2018 4,48% 5,95% 4,48% 14,03% 
2019 3,47% 2,68% 3,47% 13,73% 
2020 2,14% 0,61% 2,14% 13,40% 
2021 0,67% 0,00% 0,67% 13,20% 
2022 0,02% 0,00% 0,02% 13,04% 

Strona 1Id: OALZJ-COQFE-FSATB-MLFSL-KRCLC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



